
 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020  
 
Про внесення змін  до рішення 21 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
7 скликання від 21.03.2017р.  
«Про затвердження міської Комплексної  
програми соціального захисту та  
соціального забезпечення населення  
м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки»   
 
              На виконання власних та делегованих повноважень згідно зі ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підвищення 

рівня соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади, а також враховуючи пропозиції  постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  правопорядку (протокол №56 від 05.03.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада  Полтавської області  

ВИРІШИЛА : 
1. Внести зміни  до рішення 21 сесії Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області сьомого скликання від 21.03.2017р. «Про затвердження 

міської Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення 

населення м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки», а саме: 

1.1. У додатках 1-5 слова «м. Горішні Плавні» та «міста» замінити на 

слова «Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади». 

1.2. У додатку 2 «Напрями діяльності та заходи міської Комплексної 

програми    соціального    захисту   та   соціального   забезпечення   населення 

м. Горішні Плавні на 2017-2020 роки»: 

1.2.1. Пункти 3.4.9., 3.4.11., 4.1.2. викласти в новій редакції: 

«3.4.9. Надання разової грошової допомоги батькам (на сім’ю), які мають 

статус члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни з числа учасників 

бойових дій на території інших країн»; 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«3.4.11. Надання разової грошової допомоги батькам (на сім’ю), які мають 

статус члена сім’ї військовослужбовця, який загинув (помер) під час 

проходження військової служби»; 

«4.1.2. Надання разової грошової допомоги батькам (на сім’ю) та дітям (кожній 

дитині), які мають статус члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни з 

числа учасників АТО/ООС». 

1.2.2. Пункти 3.9. та 5.1. вилучити.  

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                      Д.Г.Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дерев’ягіна 44570 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


